
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/108/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

prowadzonego przez MPWiK S.A. w Krakowie programu inwestycyjnego pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

w Krakowie o włączenie działek w rejonie ul. Naszej nr: 207/14, 207/15, 207/16, 207/17, 

207/87, 207/95, 207/96 i 207/97, obr. 10 Krowodrza do programu inwestycyjnego pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej” w zakresie budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do pisma wnioskodawców z dn. 24.07.2019 r. w sprawie Dz-07.0005.237.2019 oraz 

ustaleń podjętych podczas spotkania, które odbyło się dn. 23.08.2019 r. w siedzibie MPWiK przy 
ul. Senatorskiej 1 w Krakowie, poświęconych wdrażaniu prowadzonego przez tę jednostkę programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec, Rada 

Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 


